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DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA 
AREA VASTA 3 

 N. 1371/AV3 DEL 19/11/2018  
      

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA CONCORSO UNIFICATO DEGLI ENTI DEL 
SSR, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E 
PIENO DI N.8 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI MED. E CHIR. D’ACCETTAZ. E D’URG. 

 
 

IL DIRETTORE DELLA 
 AREA VASTA 3 

 

- . - . - 

 

 VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la necessità 

di provvedere a quanto in oggetto specificato; 

 RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi, di 

adottare il presente atto; 

 VISTA l’attestazione del Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione e del Dirigente U.O.C. Contabilità 

in riferimento al bilancio annuale di previsione; 

 

- D E T E R M I N A - 

 

1. Di prendere atto dei verbali trasmessi dalla Commissione Esaminatrice del concorso unificato degli Enti 

del SSR, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 8 posti di Dirigente Medico nella disciplina 

di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza (Ruolo Sanitario - Profilo professionale: Medici – 

Area Medica e delle Specialità Mediche), indetto con determina  n. 208/DGASUR del 16/04/2018, che ha 

concluso i lavori in data 14/11/2018; 

2. Di approvare, per l’effetto, la seguente graduatoria finale degli idonei: 

 Cognome Nome Data di Nascita TOTALE 

1° NOBILI LORENZO 21/07/1981 86,650 

2° PATTI AURORA 13/08/1986 86,300 

3° CECCARELLI DANIELA 29/11/1978 84,155 

4° RECCHI PIERLUIGI 29/05/1984 84,135 

5° ROSSINI MATTEO 12/08/1985 82,700 

6° PASCOLINI LUCILLA 17/10/1982 82,540 

7° RICCI MARIA ANASTASIA 26/06/1987 82,355 

8° KAFYEKE ALAIN 04/08/1983 81,755 

9° COGNIGNI MIRIAM 06/10/1983 81,705 

10° BAIANO EMMA 01/04/1963 81,540 

11° VANNUCCI MARIANGELA 22/09/1980 81,535 

12° CAPECI WILLIAM 06/07/1982 81,345 
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13° MINISTRINI STEFANO 30/09/1986 80,790 

14° MATTIOLI MASSIMO 04/12/1987 79,730 

15° DI  MONTE DANIELA 25/08/1984 79,725 

16° CARADIO FEDERICA 17/07/1985 77,690 

17° SAVORE ISABELLA 18/02/1986 75,540 

18° D'ADDEZIO ANDREA 16/04/1987 69,725 

 

3. Di provvedere a trasmettere il presente atto, con tutta la documentazione idonea alla nomina dei vincitori 

ed allo scorrimento della graduatoria finale di merito, alla Direzione Generale ASUR nel rispetto di 

quanto disposto dalla nota della Direzione Generale stessa, prot. n. 11984 del 24.04.2018; 

4. Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva, né può derivare, alcuna spesa; 

5. Di dare atto, altresì, che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale ed è efficace dal 

giorno di pubblicazione nell’albo pretorio informatico dell’AV3, a norma dell’art.28 della L.R. 

n.26/1996, come sostituito dall’art.1 della L.R. n.36/2013; 

6. Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della L.R. 26/96 e s.m.i.; 

 

         IL DIRETTORE AREA VASTA 3 

                  Dr. Alessandro Maccioni  

 

Per il parere infrascritto: 

SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE E SERVIZIO BILANCIO 
 

Vista la dichiarazione espressa dal Responsabile del Procedimento, si attesta che dalla presente determina non deriva alcuna 

spesa. 

 

 

Il Dirigente U.O.C. Controllo di Gestione   Il Dirigente U.O.C. Contabilità e Bilancio  

 Sig. Paolo Gubbinelli          Dr.ssa Lucia Eusebi 

 

 

La presente determina consta di n. 5 pagine di cui n.0 pagine di allegati che formano parte integrante della stessa. 
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- DOCUMENTO ISTRUTTORIO - 
 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE  

 

Normativa ed atti di riferimento: 

D. Lgs. n.502/92 e s.m.i. 

D.P.R. n.483/97 

CC.CC.NN.LL. Dirigenza Medica e Veterinaria 

Determina n. 208/DGASUR del 16/04/2018 

Nota Direzione Generale Asur n. 11984 del 24/04/2018 

Determina n. 1238/AV3 del 12/10/2018 

 

Motivazione: 

Con determina n. 208/DGASUR del 16/04/2018 è stato bandito un concorso unificato degli Enti del SSR, per 

la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 8 posti di Dirigente Medico nella disciplina di Medicina e Chirurgia 

d’Accettazione e d’Urgenza (Ruolo Sanitario - Profilo professionale: Medici – Area Medica e delle Specialità 

Mediche), il cui termine di presentazione delle domande è scaduto in data 06/09/2018. 

Con determina n. 1238/AV3 del 12/10/2018 è stata nominata la Commissione Esaminatrice e sono stati 

ammessi i candidati in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal citato DPR n.483/97 e dal bando di 

concorso nonché sono stati esclusi  quelli sprovvisti di tali requisiti. 

In data 14/11/2018 si è concluso il concorso di cui sopra e la Commissione Esaminatrice ha trasmesso il 

verbale dello stesso, depositato agli atti di questa U.O.C., dal quale risulta quanto segue : 

  Cognome Nome 
Scritto  
(30/100) 

Pratica  
(30/100) 

Orale 
(20/100) 

Titoli  
(20/100) 

TOTALE 

1 BAIANO EMMA 26 26 19 10,540 81,540 

2 CAPECI WILLIAM 28 26 16 11,345 81,345 

3 CARADIO FEDERICA 27 25 19 6,690 77,690 

4 CECCARELLI DANIELA 29 25 19 11,155 84,155 

5 COGNIGNI MIRIAM 27 30 20 4,705 81,705 

6 D'ADDEZIO ANDREA 25 25 15 4,725 69,725 

7 DI MONTE DANIELA 28 25 20 6,725 79,725 

8 KAFYEKE ALAIN 26 25 20 10,755 81,755 

9 MATTIOLI MASSIMO 26 26 20 7,730 79,730 

10 MINISTRINI STEFANO 27 27 20 6,790 80,790 

11 NOBILI LORENZO 28 30 20 8,650 86,650 

12 PASCOLINI LUCILLA 25 30 20 7,540 82,540 

13 PATTI AURORA 30 28 20 8,300 86,300 

14 RECCHI PIERLUIGI 28 30 20 6,135 84,135 

15 RICCI MARIA ANASTASIA 29 26 20 7,355 82,355 

16 ROSSINI MATTEO 28 28 19 7,700 82,700 

17 SAVORE ISABELLA 24 24 20 7,540 75,540 

18 VANNUCCI MARIANGELA 27 28 20 6,535 81,535 
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Rilevato che le operazioni concorsuali si sono svolte regolarmente, si propone di prendere atto del verbale 

trasmesso dalla Commissione Esaminatrice e di approvare, conseguentemente, la graduatoria finale degli idonei, 

rimandando alle successive determinazioni della Direzione Generale ASUR la nomina dei vincitori e l’eventuale 

utilizzo della graduatoria secondo quanto disposto dalla nota della Direzione Generale stessa prot. n. 11984 in data 

14.04.2018.   

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del presente atto. 

Esito dell’istruttoria: 

Per quanto sopra esposto, si propone al Direttore di Area Vasta l’adozione del seguente schema di 

determina: 

1. Di prendere atto dei verbali trasmessi dalla Commissione Esaminatrice del concorso unificato degli Enti 

del SSR, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 8 posti di Dirigente Medico nella disciplina 

di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza (Ruolo Sanitario - Profilo professionale: Medici – 

Area Medica e delle Specialità Mediche), indetto con determina  n. 208/DGASUR del 16/04/2018, che ha 

concluso i lavori in data 14/11/2018; 

2. Di approvare, per l’effetto, la seguente graduatoria finale degli idonei: 

 Cognome Nome Data di Nascita TOTALE 

1° NOBILI LORENZO 21/07/1981 86,650 

2° PATTI AURORA 13/08/1986 86,300 

3° CECCARELLI DANIELA 29/11/1978 84,155 

4° RECCHI PIERLUIGI 29/05/1984 84,135 

5° ROSSINI MATTEO 12/08/1985 82,700 

6° PASCOLINI LUCILLA 17/10/1982 82,540 

7° RICCI MARIA ANASTASIA 26/06/1987 82,355 

8° KAFYEKE ALAIN 04/08/1983 81,755 

9° COGNIGNI MIRIAM 06/10/1983 81,705 

10° BAIANO EMMA 01/04/1963 81,540 

11° VANNUCCI MARIANGELA 22/09/1980 81,535 

12° CAPECI WILLIAM 06/07/1982 81,345 

13° MINISTRINI STEFANO 30/09/1986 80,790 

14° MATTIOLI MASSIMO 04/12/1987 79,730 

15° DI  MONTE DANIELA 25/08/1984 79,725 

16° CARADIO FEDERICA 17/07/1985 77,690 

17° SAVORE ISABELLA 18/02/1986 75,540 

18° D'ADDEZIO ANDREA 16/04/1987 69,725 
 

3 Di provvedere a trasmettere il presente atto, con tutta la documentazione idonea alla nomina dei vincitori 

ed allo scorrimento della graduatoria finale di merito, alla Direzione Generale ASUR nel rispetto di 

quanto disposto dalla nota della Direzione Generale stessa, prot. n. 11984 del 24.04.2018; 

4 Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva, né può derivare, alcuna spesa; 
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5 Di dare atto, altresì, che la presente determina non è sottoposta a controllo regionale ed è efficace dal 

giorno di pubblicazione nell’albo pretorio informatico dell’AV3, a norma dell’art.28 della L.R. 

n.26/1996, come sostituito dall’art.1 della L.R. n.36/2013; 

6 Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della L.R. 26/96 e s.m.i.; 

 
        U.O.C. Gestione Risorse Umane 

       Il Dirigente  

            Dr. Fabrizio Trobbiani  
 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Dr. Stefano Roberto Cavagliano 

 
 

 

- ALLEGATI - 
 


